АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ SS_ь. __ _

О предоставлении целевой субсидии муниципальному бюджетному
учреждению «Красногорская городская служба» на 2021 год,

на работы в рамках муниципальной программы «Безопасность и
обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы.

В соответствии с п.1 ст.78.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, муниципальной программой городского

округа Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы, утвержденной
Постановлением администрации городского округа Красногорск от
14.10.2019 № 2514/10 (с изм.), «Порядком определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям городского округа Красногорсю>, утвержденным
постановлением администрации городского округа Красногорск от
14.09.2021г. № 2343/9:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Красногорская городская
служба» предоставить целевую субсидию на выполнение работ в рамках
муниципальной программы «Безопасность и обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы (далее - Программа) на
мероприятие О 1.06 Программы - «Создание резервов материальных ресурсов
для ликвидации ЧС на территории муниципального образования» в сумме
1 500 ООО (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

2. Перечисление субсидии произвести на лицевой счет, открытый
учреждению в финансовом управлении администрации городского округа
Красногорск, для учета операций со средствами, предоставленными
учреждению в виде целевых субсидий.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск
В.В. Моисеева.

Глава городского округа Красногорск А.П. Спасский

/
Ю.Г. Никифорова

* 008638

Исполнитель С.М. Петров

Разослано: в дело, В.В. Моисеев, Н.А. Гереш, С.Н. Филаткиной,
МБУ «КГС».